

شاپور

سال سیزدهم
شماره ۵۹۸
قیمت: ۵۰۰ تومان

دوشنبه ۲۹ مرداد ۱۳۹۷
۸ دی الحجه ۱۴۱۹
۲۰ آگوست ۲۰۱۸

وقتی دکتر مصدق لباس کازرونی بر تن کرد



سرویس تاریخ بنسپاور در جریان جشن صنعت نفت ایران و نهمین چند جانبه و گسترده کشور از سوی کشور های خارجی، دکتر محمد مصدق، نخست وزیر وقت برای نشان دادن خودباوری و اتکانه کیفیت های مناسب کالا های تولید داخلی کشور، کتی که می پوشید را از یک تولید کننده کازرونی تهیه نمود و با این حرکت علاوه بر حمایت از تولیدکنندگان متن کامل را در صفحه ۴ بخوانید

TD-LTE
اینترنِت جدید
سرعت ۴۰ مگابیت !!
نصب فوری و آبی - بدون نیاز به تلفن
دانا کامپیوتر
کازرون - خیابان حضرتی
۴۷ ۲۳۳۳۴۷

استاندار بوشهر از آماده شدن دور جدید اسناد مناقصه راه آهن شیراز - بوشهر خبر داد

سهم نامشخص کازرون از راه آهن جنوب

در همین صفحه بخوانید



دستور عجیب کلانتری برای احیای تالاب پریشان

تشریح
شناسایی و پلمب ابزار احتکار برخی باهوشیاری مردم و مأموران
ضرب شصت نیروی انتظامی کازرون به محتکرین
آغاز ساخت ۶ طرح آموزشی جدید در کازرون
چگونه در در مانگاه وسیع طبیعت کازرون، حالمان را خوب کنیم
گزارش آتش سوزی در ارتفاعات دشت برم کازرون و آنچه که از این آتش سوزی باید آموخت
خاکستر عبرت ها، زیر شعله های آتش دشت برم

تجربا
رئیس اداره امور آب کازرون خبر داد:
میلیاردها تومان بابت آب کازرون از بوشهر طلبکاریم
تجلیل از آزادگان شهر حماسه و غیرت
به دنبال امضا تفاهنامه ای میان استانداری فارس و سناد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) صورت پذیرفت
تخصیص ۱۹ میلیارد تومان برای محرومیت زدایی از سطح شهرستان
مروری بر متن و حاشیه های یک شایعه روسفیدی سپید مرغ در بازار داغ شایعات

سهم نامشخص کازرون از راه آهن جنوب

سرویس خبری بنسپاور در روزهایی که سکوت محض خبری پیرامون محور راه آهن از کازرون بر فضای اجتماعی شهرستان حاکم است، چند کیلومتر دور تر و در استان بوشهر، تلاش های گسترده و وسیعی برای احداث خطوط ریلی در حال پیگیری است. عبدالکریم گرونده، استاندار بوشهر در نشست شورای اداری این استان، اجرای پروژه راه آهن بوشهر شیراز را یکی از ملاحظات دیرینه مردم استان بوشهر عنوان کرد و اعلام نمود، اسناد مناقصه این پروژه با همکاری مسئولان و بهیچ وجه نمایندگان استان در حال آماده شدن است. پیش از این معاون وزیر راه و شهرسازی در بازدید از این محور خاطر نشان نموده بود، محور شیراز بوشهر به طول ۲۳۹ کیلومتر و اهرم عملی به طول ۲۰۵ کیلومتر به

کلینیک تخصصی قلب و عروق

دکتر نگین مولازاده

متخصص قلب و عروق - دارای بورد تخصصی
عضو انجمن قلب و عروق ایران و اروپا
ارائه کلیه خدمات تخصصی قلب و عروق
اكوكار ديوكرافي اطفال و بزرگسالان
تست ورزش
نوار قلب
مولترمانیتورینگ
Event Recorder (دستگاه بررسی ضربان نامنظم)
آنژیوگرافی



تشخیص و درمان تپش قلب - کنترل فشار خون - درمان درد قفسه سینه - مراقبت های قلب و عروق حین بارداری
طرف قرارداد با کلیه بیمه ها و پزشک خانواده

کازرون خیابان باهنر، کوچه روبروی بیمارستان ولیعصر درب سوم، مطب دکتر نگین مولازاده
۴۴۴۰۳۶۶۲۰۹۰ - ۴۲۲۱۸۵۲۲

اگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت نیتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۹۷/۵۱۰-۲۰۰۴۳۹ هیأت قانون تعیین تکلیف وضعیت نیتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد نیتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه یلامعارضی متقاضی آقای عباس جوکار به شماره شناسنامه ۱۶۷ فرزند غلامحسین صادره از کازرون نسبت به شناساندن یک قطعه باغ به مساحت ۳۰۰/۲۶/۶۰ متر مربع پلاک ۷۲ فرعی از ۲۶ اصلی مغرور و مجزی شده از پلاک ۲۶ اصلی قطعه ۳ واقع در کازرون خریداری از مالک رسمی آقای اسماعیل جوکار مجزی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۹۷/۵/۲۹ الف
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۷/۵/۲۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۷/۶/۱۳
داود انصاری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کازرون

قبول باشه
آماده دریافت نذورات و قربانی شما در روز عید قربان و توزیع بین ایتم و نیازمندان هستیم.
کمیته امداد کازرون

شهروندان گرامی:
با خودداری از هرگونه دیوار نویسی و الصاق پوستر بر جداره های شهر، ما را در داشتن شهری زیباترین نمایید.
روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون

خبر

مدیرکل زندان های فارس از زندان کارزون بازدید کرد

سروس خبری بيشاپور، پس از چندین سال بحث و مذاکره میان نهادهای دولتی، فروردینی، جوامع محلی و خشتی سازمان پارسی ملی، سرگت با تالاب پریشان و سروای دوچه‌های هنگفت مطالعاتی و پژوهشی و استفاده از صدها نیروی متخصص کسوری در حوزههای مختلف که در نهایت منجر به تنظیم و امضا طرح جامع احیا تالاب پریشان گردید و پس از تصویب و ابلاغ این طرح از سوی دولت است. مدیرکل زندان های فارس در ادامه عنوان یک سند فرادستی، به ناگهی معلوم ریسی جسدور، در سازمان محظریست، با بازدید گرفتن طرح جامع احیا تالاب پریشان، اعلام کرده برای احیا تالاب های فارس و از جمله تالاب پریشان، نیاز به یک برنامه جامع دارد که با محوریت دانشگاه شیراز تهیه شده و استفاده از فارسی هم و بعد از طرح جامع احیا تالاب پریشان با این محوریت اجرا شده است. مدیرکل زندان های فارس در ادامه عنوان کرده که در نشست ستاد احیای تالاب های استان فارس صحبت می کرد، همچنین اظهار داشت، دولت برای احیای تالاب های فارس می تواند بوجه تأمین

دستور عجیب کلاتری برای احیا تالاب پریشان

کند، اما نیاز به یک برنامه جامع از سوی مسئولان استان فارس با محوریت دانشگاه شیراز دارد. جوامع محلی و خشتی محرومت دانشگاه شیراز یک طرح جامع ارائه دهند تا موضوع از در حیات دولت دنبال کنیم. وی با بیان اینکه برای انجام مطالعات نیز بوجه خواهیم داد، افزود، همان گونه که تالاب امضا و به عنوان یک سند فرادستی از سوی دولت ابلاغ گردید و تمام موارد از آن در نظر گرفته شده است. وی با بیان اینکه دولت جمله پایش های مداوم برای آن در نظر گرفته شده است. وی با بیان اینکه دولت امادگی برای تهیه تأمین منابع مالی برای احیای دریاچه بخشگان را دارد، تصریح کرد؛ پول به اندازه کافی وجود دارد اما برای دریافت آن باید برنامه مصوب داشت که ما با استاندار فارس می خواهیم که این برنامه مصوب در اسرع وقت به نهانها تا پایان مهرماه به ما ارائه کند تا در فصل بوجه به آن رسیدگی کنیم. در غیر این صورت به سال آینده موکل خواهد شد. استاندار ایزدخواست نیز در پایان سخنان رئیس سازمان حفاظت محیط زیست کسوری با بیان اینکه طرح مطالعاتی در مورد احیای دریاچه پریشان، بخشگان و... در فارس

مروری بر متن و حاشیه های یک شایعه روسفیدی سپید مرغ در بازار داغ شایعات

دست به دامن شدن افراد شاغل در این زمینه به برخی مسئولان مثل امام جمعه قزوین و فرماندار کلونجی از برخورد با برخی کشتار غیرمجاز مرغ و فروش مرغ زنده و از طرفی تهدید بهداشت افراد جامعه باعث می شود که برخورد با این مراکز و مشاغل به صورت گفتمی و باقی انجام شود.

برخورد با مراکز غیر مجاز

استفاد ۹۶ رئیس دامپزشکی شهرستان کارزون با ۱۱ واحد مرغه بهداشتی فروش مرغ زنده کشتار غیر مجاز و خیرداد و سر نشدند و کشتار غیر مجاز و تعیین مهلت قانونی از سوی مقام قضایی ممتی بر تغییر امرای و احدهای عرضه غیر بهداشتی مرغ پروتئینی به واحدهای بهداشتی در راستای افزایش سطح بهداشت عمومی جامعه تاکید کرده است. وی از طرفی چون در شهرستان کارزون این اقدام همزمان با همکاری و سرگرفته بود و بیشتر این مراکز در بخش چنار شهابجان و بخش کمرکزی شهرستان کارزون بود باعث اعتراض افرادی شده که بارکد کشتار غیر مجاز مرغ و فروش مرغ آنها پلمب شده بود.

رژوه و تالی و پانچ مولودن

برخی از مراکز کشتار غیر مجاز مرغ و فروش مرغ زنده معنی تالی و پژویگری می مولودن در برخورد با این مراکز در جهت

مسئله پانچ و برخورد با مراکز کشتار غیر مجاز

مسئله پانچ از سوی مسئولان کارزون مطرح شده، اما با وجود برخی اقدامات در جهت برخورد با این مراکز، هنوز برخی از فروشندگان به فعالیت خود در عرضه و کشتار مرغ زنده ادامه می دهند. به گزارش خبرنگار قزوین کارزون، مراکز کشتار غیرمجاز و فروش مرغ زنده که همگی بدون بارکد و غیر قانونی است یکی از موضوعات مهم در بحث به خطرات بهداشتی و تهدید سلامت مردم شهرستان کارزون به شمار می رود.

مسئله پانچ و برخورد با مراکز کشتار غیر مجاز

مسئله پانچ و برخورد با مراکز کشتار غیر مجاز بارها از سوی مسئولان کارزون مطرح شده، اما با وجود برخی اقدامات در جهت برخورد با این مراکز، هنوز برخی از فروشندگان به فعالیت خود در عرضه و کشتار مرغ زنده ادامه می دهند. به گزارش خبرنگار قزوین کارزون، مراکز کشتار غیرمجاز و فروش مرغ زنده که همگی بدون بارکد و غیر قانونی است یکی از موضوعات مهم در بحث به خطرات بهداشتی و تهدید سلامت مردم شهرستان کارزون به شمار می رود.

خبر

ششای و پلمب انبار احتکار برنج با هوشیاری مردم مأموران

ضرب شصت نیروی انتظامی کارزون به متحرکین

گنجین علی، با توجه به مشکلات پیش آمده اقتصادی در کشور و وضعیت معیشتی مردم متأسفانه عده ای افراد سودجو و فرست طلب به منظور سوء استفاده از کمبود آذوقه اساسی مردم بموده اند که خوشبختانه حسب دستور مقام معظم رهبری به ویژه تأسیسات منبتی بر برخورد فاعط و سریع با چنین افرادی چه مردم و چه مأموران امنیتی و انتظامی عزم خود را جزم کرده و با پیوسته با کارهای اطلاعاتی و پلیسی ستاندار متحرک و اطفاع و هفتاد و یک راتکام سازند. در همین حال بر اساس گزارشات واصله از مردم و تلاش ششای زوری و مأموران اطلاعاتی سادساجه کسوری با پیس اگاهی پلی یک عملیات مشترک اولین اسار احتکار شده و کلاه های اسامی مردم کشف و ضبط گردید و کام افراد متحرک راتخ نمودند. فرماندهی انتظامی شهرستان کارزون سرهنگ عبادی نژاد ملی گفتگویی عنوان داشت بر اساس گزارشات واصله از سمت حیطه پلیس این استان کوفن کلاه های اسامی مردم با تلاش مأموران پلیس اگاهی شهرستان و اطلاعات سادساجه کسوری با کسب دستورات از مقامات قضایی فرمانان در ۲۲ مرداد ماه مأموران موفق گردیدند و کشف ۳ اسار بزرگ کلاه های اسامی در چند نقطه شهر کارزون شدند که پس از بازرسی به عمل آمده متأسفانه افراد احتکار کلاه های اسامی در کسور، روضن مکان سرور نظیر توسط مقامات قضایی پلمب گردید و بوجه جهت سر مراحل قانونی راهی دادگستری گردید.

شاه برکت مرغ صادتی از کشته های مرغ

شاه برکت مرغ صادتی از کشته های مرغ مرغی فاسد و مریضی که در شهرستان کارزون در زمینه مرغ فروشی ها در شهرستان کارزون مستقیم که نمونه اخیر آن بخش شصت مرغ های مرغی کشته ای از شرکت های صنعتی مرغ این شهرستان است. در این اتفاق مرغ مرغی کشته ای که در شهرستان کارزون با کسب دستورات از مقامات قضایی فرمانان در ۲۲ مرداد ماه مأموران موفق گردیدند و کشف ۳ اسار بزرگ کلاه های اسامی در چند نقطه شهر کارزون شدند که پس از بازرسی به عمل آمده متأسفانه افراد احتکار کلاه های اسامی در کسور، روضن مکان سرور نظیر توسط مقامات قضایی پلمب گردید و بوجه جهت سر مراحل قانونی راهی دادگستری گردید.

تصادف در محور کارزون به قائمیه یک کشته داشت

تصادف در محور کارزون به قائمیه یک کشته داشت تصادف و تصادم بین دو کامیون حامل بار در محور کارزون به قائمیه در محل دکان امام رضا (ع) یک کشته و دو مصدوم برجگداشت. مسرکز اورژانس ۱۱۵ کارزون دوشنبه به اطلاع گرفت، تصادف شش خودرو در محور کارزون به قائمیه در محل دکان امام رضا (ع) یک کشته و دو مصدوم برجگداشت. مسرکز اورژانس ۱۱۵ کارزون دوشنبه به اطلاع گرفت، تصادف شش خودرو در محور کارزون به قائمیه در محل دکان امام رضا (ع) یک کشته و دو مصدوم برجگداشت.

یک کشته و ۶ مصدوم در محور اوبالیات قائمیه

برخورد دو خودرو در محور اوبالیات بر جای گذاشت. یهمن جنسیدنی مسئول اورژانس ۱۱۵ شهرستان کارزون در گفتگو با خبرنگار گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از شیراز در تشریح این حادثه، گفت: به دنبال تماس پلیس کارزون با مرکز پیام اورژانس ۱۱۵ کارزون، مأموران تصادف دو خودرو را ۹۰ کیلومتر از قائمیه به اوبالیات (پلیس سبز) داده شد و بلافاصله دو دستگاه اورولانس برای بررسی موقع و امداد رسانی به محل اعزام شدند. در این سانحه ارتش و متأسفانه یک نفر کشته و شش زخمی شدند. جنسیدنی از اقامت مأموران این حادثه پس از اتمام درمانی اولیه توسط اورولانس قائمیه متأسفانه در بیمارستان ولیعصر کارزون متأسفانه علت حادثه توسط کارشناس پلیس راه در دست بررسی است.

به دنبال امضا تفاهنامه ای بین استاندار فارس و ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) صورت پذیرفت

تخصیص ۱۹ میلیارد تومان برای محرومیت زدایی از سطح شهرستان

رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) از اجرای طرح های توسعه اقتصادی اقتصادی شهرستان کارزون خبر داد. مردم عنوان کرد، افزود، بنابر توصیه رهبری، مردمی کردن اقتصاد در دستور کار ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) است. در راستای تحقق تدابیر رهبری در اجرای سیاست های اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال و مال و کار در حمایت از کارفرمان مناطق محروم کشور، یکی از طرح های ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) است. در راستای تحقق تدابیر رهبری در اجرای سیاست های اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال و مال و کار در حمایت از کارفرمان مناطق محروم کشور، یکی از طرح های ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) است. در راستای تحقق تدابیر رهبری در اجرای سیاست های اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال و مال و کار در حمایت از کارفرمان مناطق محروم کشور، یکی از طرح های ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) است.

گزارش آتش سوزی در ارتفاعات زیت بر کوزون و آنچه که از این آتش سوزی باید آموخت

خاکستر عورتها، زیت شعله های آتش شکریم کرداد پیش از هشتاد درصد از آتشنواری های جنگلی و مرزی، توجیه آتشنواری بوده و سهم بسیار بالایی از این آتشنواری ها را تشکیل می دهد. طبعیت آتش سوزی در ارتفاعات زیت بر کوزون و آنچه که از این آتش سوزی باید آموخت کرداد پیش از هشتاد درصد از آتشنواری های جنگلی و مرزی، توجیه آتشنواری بوده و سهم بسیار بالایی از این آتشنواری ها را تشکیل می دهد. طبعیت آتش سوزی در ارتفاعات زیت بر کوزون و آنچه که از این آتش سوزی باید آموخت کرداد پیش از هشتاد درصد از آتشنواری های جنگلی و مرزی، توجیه آتشنواری بوده و سهم بسیار بالایی از این آتشنواری ها را تشکیل می دهد.

آگهی موضوع ماده ۴ قانون ۱۳ ماده

آگهی موضوع ماده ۴ قانون ۱۳ ماده آتین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت نشی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

تاریخ انتشار نوشتار

تاریخ انتشار نوشتار ۹۷/۵/۲۹ تاریخ انتشار نوشتار ۹۷/۵/۲۹ داد انصاری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کارزون

